地址：上海市浦东新区峨山路 505 号东方纯一大厦 18 楼    邮编：200127

公司网站：www.dnaf.com.cn   客服热线：400-603-1188

让 移 动 出 行 更 容 易
We Make Mobility Easier

东风日产汽车金融有限公司

2023 年第一季度&第二季度关联交易的分类合并披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令

〔2022〕1 号）、《东风日产汽车金融有限公司关联交易管理办法》及相关规定，现

将东风日产汽车金融有限公司（以下简称“本公司”）2023 年第一季度及第二季

度关联交易信息披露如下：

2023 年本公司关联交易累计交易金额

单位：人民币万元

类型 第一季度 第二季度 2023 年半年度累计

以资产为基础的关联交易 - - -

以资金为基础的关联交易 142,376.13 412,136.08 554,512.21

以中间服务为基础的关联交易 1,788.87 2,234.75 4,023.62

其他类型关联交易 - -

合计 144,165.00 414,370.83 558,535.83

特此公告

东风日产汽车金融有限公司

2023 年 8 月 7 日